
Skinnarvikens Intresseförenings Verksamhetsberättelse 2019-2020  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2019-20 bestått av: 

Ordförande Per-Olof Eriksson, vice ordförande Magnus Eriksson, kassör Jens 

Lundsten, sekreterare Margareta Vogel, vice sekreterare Jarl Risberg (web-

ansvarig) samt suppleanter Åke Stridh och Sven-Rune Gredehall. Vägansvarig 

har varit Sven-Rune Gredehall fram till november 2019, därefter Magnus 

Eriksson. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft nio protokollförda styrelsemöten. 

Några möten har hållits i Bökevik, flertalet möten har skett i digitala 

gruppmöten. Vår vägförman sedan flera år, Sven-Rune Gredehall, avled efter en 

tids sjukdom på hösten 2019. Han är saknad i styrelsen med sin kunskap och 

erfarenhet.  

 

Planen för vägförbättringar har satts i verket tack vare den extra inbetalning på 

tusen kronor som gjorts av fastighetsägarna i Bökevik efter årsmötesbeslut 2019. 

Första steget är genomfört, se appendix 1 nedan.  

 

Löpande vägunderhåll: Under hösten och våren har skrapning och ifyllande av 

potthål  genomförts regelbundet och under våren 2020 skrapades och saltades 

också större delen av vägnätet. Under våren har styrelsen tagit beslut om att 

väghyvling bör ske månatligen under 10 av årets månader utifrån det ökade 

slitage som sker på vägarna med fler och större bilar och ökad vistelse i 

området. Klippning av vägkanterna har gjordes veckan efter midsommar men 

detta var lite för sent för vegetationen blev väldigt hög och det innebar till och 

med skymd sikt i vissa partier. Nästa år kommer klippning att beställas till 

början av juni för att undvika detta problem. Ytterligare ett problem med den 

höga växligheten blev att maskinisten inte kunde se de stolpar som markerar 

brunnarna och vissa av dessa fick skador, tillika maskinen. Fastighetsägarna 

uppmanas att hålla nere växligheten kring dessa stolpar så att vi inte riskerar 

detta problem igen, men det blir också mindre om vi klipper tidigare. 

 

På säkerhetssidan har hjärtstartaren underhållits med nya elektroder. Vid 

badplatserna har kontroll av nödutrustningen, livbojar, och byte av 

varningsskyltar utförts. 

 

Vår gemensamma arbetsdag genomfördes med fokus på röjning av vass vid 

båtrampen, röjning av stigar samt upprustning av spångar i kohagen. Vid röjning 

med motorverktyg blev en person olyckligtvis skadad. Flera personer hjälpte till 

och den drabbade har återhämtat sig väl så vitt vi förstod.  

 



På grund av fortsatta problem med vildsvin i området genomfördes en jakt den 

21 december. Totalt sköts 6 vildsvin detta året. Planen är att i samråd med 

markägaren genomföra åtminstone en jakt om året om problement kvarstår. 

Fastighetsägarna har uppmanats kontakta styrelsen vid problem med vildsvin. 

 

Föreningens ekonomiska läge är stabilt tack vare den extra inbetalningen från 

medlemmarna samt med de bidrag som erhållits till vägförbättringar. Styrelsen 

fattade under året eslut om att överföra fonderade medel för vår del av 

’asfaltsträckan’ till Bökevik fiskeläges vägförening (100 kr/fastighet och år). 

Framöver kommer överföringen att ske årsvis. Skinnarvikens Intresseförening 

bytte bank från Nordea till SEB vid årsskiftet. Detaljer kring det ekonomiska 

resultatet och budget för 2020/21 redovisas separat.  

 

På vår hemsida (www.skinnarvik.se) finns mycket information. Här finner man 

bl.a. ett aktuellt medlemsregister, dokument och information från styrelsen 

liksom från och från vattenföreningarna. Anslagstavlan på hemsidan har börjat 

användas för gratis intern annonsering. Här finns också information om 

seglings- och tennisaktiviteterna, om boulebanan, om hjärt-lungräddning samt 

om aktuella kulturevenemang och miljöprojekt i Blekinge. Här finns nu även en 

pdf med ”trivselregler” för Bökeviksområdet. Styrelsen uppmanar att man 

informerar om trivselreglerna  vid uthyrning av stugor. 

 

Vårt traditionella midsommarfirande ställdes in 2020 på grund av risk för 

smittspridning i samhället av Covid-19. Vi respekterar myndigheternas riktlinjer 

för distans och undvikande av folksamlingar. Av samma skäl sker årsmötet inte 

fysiskt utan som epost/brev årsmöte. Vi hoppas kunna ses på ängen nästa 

midsommar igen.  

 

Bökevik 2020-07-18 

Styrelsen för Skinnarvikens Intresseförening 

 

Per-Olof Eriksson   Magnus Eriksson 

 

Jens Lundsten   Margareta Vogel 

 

Jarl Risberg   Åke Stridh 

http://www.skinnarvik.se/


 

Appendix 1 

Skinnarvikens intresseförenings årsmöte 2020-07-18   

Beskrivning av vägförbättrande åtgärder som genomförts under 

verksamhetsåret 2019-2020 

 

Utifrån beslut som fattats på årsmötet 2019 om vägförbättrande åtgärder för att 

hålla en långsiktigt hög kvalitet på våra vägar och med trafiksäkerhet i fokus har 

den första etappen av arbetet genomförts enligt följande: 

 
  

 Siktröjning har utförts på flera ställen, främst i korsningen 

Håanabbsvägen Svältringen (Blysängen). 

  

 En björk stod för nära vägbanan i närheten av anslutningen till 

asfaltvägen. Efter vårt påpekande har trädet fällts av markägaren 

Olle Persson. 

  

 Höghöjdsröjning av grenar upp till 4,5 m längs alla våra vägar 

utfördes i februari av inhyrd entreprenör. 

  

 Höghöjdsröjningen förhindrades på flera ställen av lågt hängande 

teleledningar. Via Telia och Skanova har ledningar klippts ner på 3 

ställen. 

  

 Påbyggnad av bärlager och slitlager på sträckan från Svältringen 

vid 1:49 och söderut till Håanabbsvägen vid 1:33. Samtidigt 

justerades vägbanan och kanterna på flera ställen för att förbättra 

framkomlighet och säkerhet. En stor sten flyttades in för att inte 

utgöra en olycksrisk. 

 

 


